Вологодская область город Череповец
управление образования мэрии
муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25»

улица Набережная, дом 55,  город Череповец, 162622 Тел. (8202) 49 04 25,  сайт: www.25-35.ru  E-mail: school25@cherepovetscity.ru
ОКПО 50464710, ОГРН 1023501255238, ИНН/КПК 3528062096 / 352801001
____________________________________________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
12.09.2022                             № 1
г. Череповец

заседания общешкольного родительского комитета

Председатель  -  А.С. Попова
Секретарь        -  Н.С. Танцырева-Габдулазянова

Присутствовали: 35 чел.

Рассмотренные вопросы:
2. О выборах представителей школьного родительского комитета в комиссию по осуществлению родительского контроля в школьной столовой.

Принятые решения:
2. Выбрать в комиссию по осуществлению родительского контроля в школьной столовой Танцыреву-Габдулазянову Надежду Сагитовну, председателя родительского комитета 4В класса,
Лукину Викторию Андреевну, председателя родительского комитета 5Б класса,
Дерябину Анну Викторовну, председателя родительского комитета 7Г класса.

Председатель                                                                        А.С. Попова
Секретарь                                                                              Н.С. Танцырева-Габдулазянова

Верно.
Секретарь-машинистка                                                       А.Л. Третьяк